
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o uložení dokumentů a poskytování služeb

Článek l

Smluvní strany

Zpracovatel:

EVROFIN Int. spol. s r.o.

se sídlem Sienkiewiczova 2072/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 il Ústí nad Labem

|ČO: 490 98 934

DlČ: cz 490 98 934

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka Č. 5548

zastoupená Milanem Poživilem,jednate|em společnosti

Zadavatel:

Národní rozvojová banka, a.s.

se sídlem Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 130 OO Praha 3

|ČO: 44848943

DlČ: CZ699005898

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329

zastoupená Tomášem Nidetzkým, předsedou představenstva, a Pavlem Markem, Členem

představenstva

Smluvnístra ny se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na změně Smlouvy o uložení

dokumentů a poskytování služeb uzavřené 24. 6. 2022 v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva”), a to tímto

dodatkem č. i (dále jen „Dodatek”), který upravuje některá ustanovení Smlouvy. Smluvní

jsou si vědomy, že poskytované Služby dle této Smlouvy jsou outsourcingem ve smyslu

přísl. ust. vyhlášky České národní banky č. 163/2014 Sb., o výkonu Činnosti bank, spořitelních
a úvěrních družstev a obchodníků s cennými papíry, v platném znění.

Článek II

Předmět dodatku

i. Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách Smlouvy:

o úprava a doplnění některých ustanovení Smlouvy (povinnosti Zpracovatelé)

v souvislosti s poskytováním outsoursingových služeb podle Smlouvy.

článek Ill

Změna Smlouvy

i. V článku V|| odstl se písm. g) měnía nově zní:

„udržovat interní organizační, věcná a personální opatření za účelem zajištění

bezpečnosti, řízení případného střetů zájmů a ochrany informací při poskytování



Služeb; Zpracovatel se mimo jiné zavazuje, že po celou dobu poskytování Služeb

podle této Smlouvy bude držitelem platných certifikátů |SO 9001 a |SO 27001.“

V Článku | se odst. 3 mění a nově zní:

„Zpracovatel se zavazuje, že po celou dobu poskytování Služebjeho zaměstnanci a

pracovníci poskytující Služby

(a) budou důvěryhodnía budou mít nezbytné znalosti a zkušenosti pro poskytování
Služeb dle této Smlouvy,

(b) budou řádně obeznámeni s pravidly práce a s provozními a bezpečnostními

postupy,

(c) budou řádně obeznámeni s relevantními právními předpisy, především se

Zákonem.

Splnění povinností pod body a) až c) je Zpracovatel povinen Zadavateli na jeho

žádost doložit, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení takové

žádosti.“

V Článku | se odst. 8 mění a nově zní:

„Zpracovatel neníoprávněn svěřit výkon Služeb (byt&#39; ijen Částečný) třetím osobám.“

V Článku |V se doplňuje odstavec 8. následujícího znění:

„Veškeré dokumenty, které Zpracovatel od Zadavatele převezme, budou po celou

dobu poskytování Služeb uchovávány na pobočce Zpracovatelé v Dobrovicích.

Zpracovatel se zavazuje v dostatečném předstihu informovat Zadavatele o změně

výše uvedeného místa uložení dokumentů. V případě, že by místo uložení

dokumentů mělo nově být mimo území České republiky, je Zadavatel oprávněn

odstoupit od Smlouvy.“

V článku V|| se odst. lO mění a nově zní:

„Zpracovatel se zavazuje poskytnout Zadavateli bez zbytečného odkladu příslušné

údaje a jakékoli další informace a dokumenty týkající se poskytovaných Služeb v

souladu s touto Smlouvou a dále zajištění provozuschopnosti Zpracovatelé

v případě mimořádných událostí (např. Business Continuity Plan), a to na vyžádání

Zadavatele.“

V článku V|| se odst. ii měnía nově zní:

„Zpracovatel se zavazuje umožnit kontrolu ze strany Zadavatele v souvislosti s

poskytováním Služeb. Zadavatelje oprávněn provést nebo zajistit kontrolní Činnost

týkající se poskytovaných Služeb minimálně jednou ročně, případně dle jeho

uvážení Í častěji. Zadavatel je povinen informovat Zpracovatele o provedení

inspekce alespoň dva (2) pracovnídny předem. Pokud bude inspekce řádně předem

oznámena, je Zpracovatel povinen provedení inspekce Zadavateli umožnit a

poskytnout mu při ní náležitou součinnost, data, informace a dokumentaci.

V případě, že Zpracovatel Zadavateli neumožní řádně ohlášenou inspekci provést,

resp. neposkytne mu při ní součinnost, je Zadavatel oprávněn požadovat od

Zpracovatelé zaplacení smluvní pokuty ve výši iOO 000,- Kč za každé jednotlivé

porušení povinností podle tohoto odstavce.“



l)

7. V článku Vll se odst.13 mění a nově zní:

„Zpracovatel se zavazuje oprávněným třetím osobám (Finanční analytický úřad,

Česká národní banka, auditor,jiný oprávněný orgán veřejné správy nebo Evropske
unie apod.) poskytnout nezbytnou spolupráci, součinnost a informace týkající se

kontroly, dozoru Či dohledu, včetně provedení inspekce u Zpracovatelé. Zpracovatel,

pokud to neod poruje obecně závazným právním předpisům, informuje Zadavatele

o:

(a) takovém požadavku třetí osoby bez zbytečného odkladu pojeho přijetí, a

(b) informacích, jež mají být předány třetí osobě, s dostatečným časovým

předstihem před jejich poskytnutím třetí osobě; tím nejsou dotčeny povinnosti

Zpracovatele dle zvláštních právních předpisů.

Zjistí-li externí kontrola či audit nedostatky při poskytování Služeb, sdělíje písemnou

formou Zpracovateli. Nebude-li Zpracovatelem provedena náprava nedostatků ve

lhůtě Zpracovateli stanovené,je Zadavatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.“

8. V Článku Xlll odst. 2 se písm. (d) měnía nově zní:

„(d) Zadavatell byly Českou národní bankou či jiným orgánem veřejné správy

pravomocně uloženy takové povinnosti, které nelze bez ukončení této Smlouvy

splnit; Zadavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy také na základě rozhodnutí

České národní bankyv důsledku uložení opatření k nápravě,“

Článek IV

Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy nedotčená ujednáními tohoto Dodatku zůstávají beze změny.

Tento Dodatekje vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvnístrany obdrží

jeho elektronický originál. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného

elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku, a to oběma

smluvními stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek vstupuje v účinnost dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv,

v platném znění (dálejen „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že údaje osob jednajících za smluvní strany

nepodléhají uveřejnění podle zákonů upravujících svobodný přístup k informacím, a

jako takové nebudou prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se

zákonem o registru smluv. Uveřejnění Dodatku zabezpečí Zadavatel.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plněníjedné ze smluvních stran před
datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) tohoto Dodatku je platné,

jako by bylo uskutečněno od data účinnosti tohoto Dodatku, pokud je zřejmé, že bylo

plněno podle tohoto Dodatku.



7) Pokud vtomto Dodatku není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z něj vyplývající
obecně závaznými předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

V Praze dle elektronického podpisu V Ústí nad Labem dle elektronického

podpisu

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

X X X X X X XX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X
X X X X

XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX X X X X XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XX X

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

X X XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX
X X X XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX

X X X X XXX X XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX XXX X XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX

  

Národní rozvojová banka, as. EVROFIN Int. spol. s r.o.

Tomáš Nidetzký Milan Poživil

předseda představenstva jednatel

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX X X XXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXX

 

Národní rozvojová banka, as.

Pavel Marek

Člen představenstva

XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXX XX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

X


